2025年 8月 29日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 石 井  敬 太

（コード番号  ８００１  プライム市場）

問合せ先 Ｉ Ｒ 部 長 原 田  和 典

（ＴＥＬ. ０ ３ － ３ ４ ９ ７ － ７ ２ ９ ５ ）

統合レポート 2025発行に関するお知らせ

当社は、本日、「統合レポート 2025」（日本語版・英語版）を発行しましたので、お知らせ致します。

 統合レポート 2025 では、いかなる環境下においても「成長」を実現するための、当社の競争優位の

源泉である「商人としての経営哲学」と、その哲学を体現する「価値創造の仕組みと実践」に焦点を

当て、「財務資本」と「非財務資本」のバランスを伴う価値創造ストーリーについて、そのエッセンスを

まとめています。また、ページ数の削減やインタラクティブ PDF の導入、冊子全体のガイドとしての

ダイジェスト版の作成等、読者の皆様の利便性をより高める工夫を凝らしています。

 公式ウェブサイトの IR（投資家情報）ページに掲載しましたので、当社の成長戦略や具体的な施策の

全体像とその繋がりについてのご理解を深める一助として、ご活用ください。

＜当社ホームページ掲載 URL＞

 https://www.itochu.co.jp/ja/ir/doc/annual_report/

以 上

https://www.itochu.co.jp/ja/ir/doc/annual_report/